



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคารัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							120,978.09	
	- เหล็ก RB Ø 12 มม.	1,448.59	กก.	22.17	32,115.24	-	-	32,115.24	
	- เหล็ก DB Ø 16 มม.	217.47	กก.	20.74	4,510.33	-	-	4,510.33	
	- ค่าแรงงานผูกเหล็ก	2.27	ตัน	-	-	3,401.00	7,720.27	7,720.27	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	68.00	กก.	35.51	2,414.68	-	-	2,414.68	
	- ไม้แบบทั่วไป (คิด 80 %)	159.06	ลบ.พ.	500.00	79,530.00	-	-	79,530.00	
	- ไม้คร่า (ใช้ 30 % ของไม้แบบ)	47.72	ลบ.พ.	500.00	23,860.00	-	-	23,860.00	
	- ตะปู	54.50	กก.	40.66	2,215.97	-	-	2,215.97	
	- ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	218.01	ตร.ม.	-	-	133.00	28,995.33	28,995.33	
3	งานหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่สีน้ำเงินขนาด 0.50x1.20 ม. x 5 มม.	582.00	แผ่น	64.00	37,248.00	-	-	37,248.00	
	- ครอบสันโค้งกระเบื้องลอนคู่สีน้ำเงิน	24.00	แผ่น	64.00	1,536.00	-	-	1,536.00	
	- ครอบตะเข้กระเบื้องลอนคู่สีน้ำเงิน	87.00	แผ่น	64.00	5,568.00	-	-	5,568.00	
	รวมยอดยกไป				282,623.15		64,068.76	346,691.91	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยัมเจริญ ประธานกรรมการ 
2. นางมลิวรรณ อินมณเฑียร กรรมการ 
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ 